quinta-feira, 15 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00045 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  4x1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 410/2011.      PROCESSO N°: Tomada de Preços
002/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: MFC – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÕES –
MARCELO FERNANDES COSTA. CNPJ: 08.943.816/0001-60.
OBJETO: Contratação de empresa, para execução de obras de
recuperação das estradas vicinais do município de Manoel Vitorino,
com fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-obra
necessária, conforme projeto básico, planilha de quantidades,
preços e cronograma físico-financeiro.
ASSINATURA: 18/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011
meses.
VALOR: R$ 309.320,00 (trezentos e nove mil e trezentos e vinte
reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

CE43FE407FE5474E2111E0FBC7561139